
Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa e Inovação
Programa de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC

RETIFICAÇÃO DE EDITAL  INSTITUCIONAL DE EXTENSÃO Nº 001/2013 – PRONATEC/IFPR
CHAMADA INTERNA PARA CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA.

BOLSISTAS NO ÂMBITO DO PRONATEC

A Coordenação Geral do PRONATEC – Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e 
Emprego, a Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa e Inovação e a Reitoria do Instituto Federal 
do Paraná, no uso da competência, resolve:

PRORROGAR

O item 4.2 – O prazo para as inscrições poderá ser realizado até o dia 22 de 
fevereiro de 2013, não sendo admitidas inscrições fora do prazo.

Permanecem  inalteradas  as  datas  de  divulgação  do  resultado  e  período  para 
interposição de recursos.

Curitiba, 14 de fevereiro de 2013.

  _______________________________            __________________________________
                Marcos José de Barros                                       Silvestre Labiak Júnior
  Coordenador Geral da Bolsa-Formação                   Pró-Reitor de Extensão, Pesquisa           

          e Inovação
                          
          

____________________________
Irineu Mario Colombo

Reitor do IFPR

* Documento Original encontra-se assinado

1


